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Hei.
 
Dere mottar denne e‐posten fordi dere tidligere har søkt om tilskudd fra Helsedirektoratet under
tilskuddsordningen "Styrking‐ og utvikling av helsestasjons‐ og skolehelsetjenesten".
Vi vil gjerne informere om at det nå er mulighet for å søke om tilskudd igjen.
Dere finner utlysningen her: https://www.helsedirektoratet.no/tilskudd/styrking‐og‐utvikling‐av‐helsestasjons‐
og‐skolehelsetjenesten . 
 
Endringer i innretning av tilskuddsordningen: Nytt regelverk fra 2021
Regjeringen har foreslått flere endringer i tilskuddet i sitt forslag til statsbudsjett. Nytt regelverk er utformet i tråd
med disse foreslåtte endringene. Det tas forbehold om Stortingets behandling av Prop. 1S (2020‐2021).
 
Det gis treårige tildelinger:
Kommunene får vedtak om tilskuddsbeløp for 2021, og minimumsbeløp for tilskuddsramme for 2022 og 2023, med
forbehold om Stortingets fremtidige bevilgning. Søknad om videreføring for 2022 og 2023 opprettes automatisk av
Helsedirektoratet.
 
Kun lønnstilskudd:
Tilskuddsordningens innretning endres slik at tilskudd kun kan benyttes til å dekke lønnsrelaterte utgifter. Med
lønnsrelaterte utgifter menes lønn, feriepenger, arbeidsgiveravgift og andre utgifter som føres under artskonto 0 i
Kostras kontoplan. I tillegg regnes kjøp av jordmortjeneste fra helseforetak som lønnsrelatert utgift.
 
Kun kjernekompetanse:
Det gis kun tilskudd til lønnsrelaterte utgifter til hhv. helsesykepleier, jordmor, lege, fysioterapeut, psykolog og
administrativt støttepersonell (helsesekretær).
 
Automatisk beregning av tilskudd:
Søknadsbeløp beregnes automatisk ut fra hvilke stillingsprosenter og fagressurser kommunen fyller ut. Grunnlag
for beregning av lønnsutgifter baserer seg på gjennomsnittslønn fra Det tekniske beregnings‐ og statistikkutvalg
for kommunesektoren.
 
 
Søknadsfrist for 2021‐2023 er satt til 31.12.20
Dersom dere ikke har tenkt å søke friske midler i 2021 skal dere sende en søknad om overføring av eventuelt
ubrukt tilskudd per e‐post til postmottak@helsedir.no. OBS: merk søknaden med saksnummer fra vedtaksbrev.
 
Rapportering for tilskuddsåret 2020 gjøres via Altinn på ordinær måte. Delvis forhåndsutfylt skjema sendes ut 15.
januar.
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